シリーズ仕様
通信付伝送ユニット 1/8
   HAKARU PLUS  CORPORATION
TRXシリーズ仕様
■機種リスト
ページ 品   名 形 式 通信規格 計測項目 納期区分
2
多素子形電力量変換器

補助電源
1:AC85～264V/DC85～143V
 ご注文方法(例)
・形 式：TRX-WHR5-01-1
接 続 図
単相2線式
単相3線式
三相3線式
 外 形 図
TRX-WHR5-□□-1
 TRX-WHR3
通信付伝送ユニット 4/8
■三相４線
 形    式
相 線 式
4：三相4線式  （180,000円)
入    力：
1：AC110V/√3  1A
2：AC110V/√3  5A
3：AC220V/√3  1A
4：AC220V/√3  5A
5：AC440V/√3  1A
6：AC440V/√3  5A
補助電源
1：AC85～264V/DC85～143V
 ご注文方法(例)
・形 式：TRX-WHR3-41-1
 端子配列図
 接続図
TRX-WHR3-4□-1
 TRX-MR5
通信付伝送ユニット 5/8
   HAKARU PLUS  CORPORATION
多素子形マルチ変換器  TRX-MR5
同系統５フィーダー(１φ２Ｗ、１φ３Ｗ、３φ３Ｗ)の電力諸量を計測し、RS-485で通信
■共通仕様
機器仕様
参考規格:JIS C1111/1216/1263の電気的特性
構  造：ボックス形、表面端子構造、板金製黒色塗装
端子ネジ：M4(端子カバー付)
計測項目：下記を5フィーダ分
単相2線 単相3線
三相3線
(電圧平衡、電
流不平衡)
A A1、AN、A2 AR、AS、AT
V V1N、V2N、A12 VRS、VST、ATR
kW、PF、Hz、kWh、DA、MDA
－ Kvar、kvarh
停電補償：CT比・VT比・電力量等の各データ・各設定値を
内部の不揮発メモリにより記憶
表示機能：LCD16文字、2行
表示項目 桁数 備考
電流 4桁
電圧 4桁
電力 4桁
－表示付き、×1・×10・×100・
×1000乗率表示  ※1
無効電力 4桁
－表示付き、×1・×10・×100・
×1000乗率表示  ※2
力率 3桁 －表示付き
電力量 5桁
×1・×10・×100・×1000乗率表示
※3
無効電力量 5桁
×1・×10・×100・×1000乗率表示
※4
周波数 3桁 小数点以下1桁
  ※1 電力逆潮流の場合“－”表示します
  ※2 無効電力(力率)がLeadの場合“－”表示します
  ※3 負荷側方向の電力のみを積算します
  ※4 遅れ方向の無効電力のみを積算します